Turberville  to  hold  more  than  one  benefice  with  cure  of  souls.  The  letter  is 
dated  Ap.  iqth.  Hugh  de  Welles  had  died  tlie  preceding  Feb.  7,  /^ 

Universis  Christ!  fidelibus  presens  scriptum  visuris,  R.,  divina 
miseratione  Cicestrensis  ecclesie  minister  humilis,  domini  Regis 

cancellarius,  salutem  in  domino.  Mandatum  domini  Pape  sus- 

cepimus  in  hec  verba  :  "Gregorius  Episcopus,  servus  servorum  Dei, 
venerabili  fratri  Episcopo  Cicestrensi,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem.  Ex  parte  dilecti  filii  Rogeri  de  Turberville,  clerici, 
fuit  nobis  humiliter  supplicatum  ut,  cum  idem,  qui  de  nobili 
genere  procreatus,  litterature  competentis  existit,  nondum  nisi 
quoddam  exile  beneficium  de  quo,  cum  quindecim  marcarum 

argenti  valentiam,  sicut  dicit,  annis  singulis  non  excedat,  nequa- 
quam  potest  commode  sustentari  potuerit  obtinere,  ut  aliud 
habens  curam  animarum  annexam  cum  eodem  recipere  valeat, 
concedere  sibi  licentiam  misericorditer  dignaremur.  Nos,  igitur 

sicut  convenit,  attendentes  quod,  secundum  generalis  statuta  Con- 
cilii,  cum  literatis  et  nobilibus  possit  per  sedem  apostolicam 

dispensari,  fraternitati  tue  per  apostolica  scripta  mandamus  qua- 
tinus,  si  premissis  veritas  suffragatur,  eidem  ut  preter  illud,  quod 
nunc  optinere  dinoscitur,  aliud  beneficium  curam  habens  animarum 
annexam,  si  ei  canonice  offeratur,  constitutione  prefati  Concilii  non 
obstante,  recipere  libere  valeat  et  retinere  licenter  auctoritate 
nostra  concedas.  Datum  Laterani,  xiij  kalendas  Maii  pontificatus 

nostri  anno  octavo."  Cum  igitur  de  premissis  nobis  legittime 
constiterit,  auctoritate.  mandati  supradicti,  dispensamus  cum  pre- 
dicto  Rogero  ut,  preter  illud  quod  nunc  obtinere  dinoscitur  aliud 
beneficium  curam  habens  animarum  annexam,  si  ei  canonice  offer 
atur,  constitutione  Concilii  generalis  non  obstante  recipere  valeat  et 

licenter  retinere.  Datum  Londonie  per  manum  Ernisii,  procura- 
toris  Cicestrensis,  quinto  decimo  kalendas  Julii  anno  eodem. 

[Letter  from  the  same  Pope  to  (name  left  blank]  Bishop  of  Lincoln,  desiring  a 

benefice  to  be  conferred  on  /?.,  recto?"  of  Oddington,  Oxon] 

Gregorius  Episcopus,-  servus  servorum  Dei,  venerabili  fratri 
\blank\  Episcopo  Lincolniensi,  salutem  et  apostolicam  benedic 
tionem.  Dilectus  filius  R.,  rector  ecclesie  de  Ottendune  tue 
diocesis,  nobis  exposuit  quod  cum  sit  de  nobilibus  ortus  natalibus 
et  tarn  in  liberalibus  artibus  quam  in  jure  civili  non  modico 
tempore  desudarit  nondum  tamen  competens  est  ecclesiasticum 
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beneficium  assecutus,  ex  cujus  redditibus  vix  potest  per  medietatem 
anni,  sicut  assent  sustentari.  Quare  super  hoc  sibi  per  sedem 
apostolicam  provided  humiliter  postulavit.  Quocirca  fraternitati 
tue  per  apostolica  scripta  mandamus  quatinus  ei  hujusmodi  bene 
ficium  optinere  ob  reverentiam  apostolice  sedis   ex 
aliqua  ecclesiarum  tue  caritatis   quod  deest  de  beneficio 
competenti  suppleas,  si  rationabile  aliquid  non  obsistat  ;  ita  quod 
idem  assecutum  se  gaudeat  quod  intendit,  .  .  .  .  et  nos  donationem